Concepto

Programas
Subsidios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Regias de Operacién
Olros Subsidios
Desempeno de las Funclones
Prestacién de Servicios Piblicos
Provisién de Bienes Plblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promacién y fomento
Regulacion y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas ([/nicamente Gobiemo
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apayo al proceso presupusstario y para mejorar la eficlencia
institucional
Apoyo a la funcin publica y at mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas

Compromisos
Obkgaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a a seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pansiones

Programas de Gasto Federatlzado {Goblerno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores,

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programética

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

Aprobado

9,609,013
0
0
0
9,609,013
9,609,013

O O 0000000000000 0O 000 0 000 0

{Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

5,124,978

0

0
5,124,978
5,124,078

O O 00 OO0 0 00 000 00 0O 00 O 0 oc o

o

Egresos

Modificado

14,733,990
0
0
0
14,733,990
14,733,990

O O O 00 004D 000 00 0O 000 0O 000 0

Devengado

13,348,692
13,348,692

O O O 00 00 000 000 00 0 000 © 00 O

Pagado

13,148,817
0
0
0
13,148,817
13,148,817

O ©O 0O 00 00000 00000 0 000 0 000 o

Subejercicio

1,385,298
1,385,298

O O 000 0000000000 0 000 0O 000 o

Total del Egreso

9,609,013

5,124,978

14,733,990

13,348,692

13,148,817

1,385,298

ENCARGADA DEL

EA ADMINISTRATIVA




