

CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
Gasto por Categoría Programática
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	9,609,013	5,124,978	14,733,990	13,348,692	13,148,817	1,385,298
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	9,609,013	5,124,978	14,733,990	13,348,692	13,148,817	1,385,298
Prestación de Servicios Públicos	9,609,013	5,124,978	14,733,990	13,348,692	13,148,817	1,385,298
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	9,609,013	5,124,978	14,733,990	13,348,692	13,148,817	1,385,298

MTRA. CECILIA SENLLACE OCHOA LIMÓN
 DIRECTORA GENERAL


 ROSA MARÍA RODRÍGUEZ OCHOA
 ENCARGADA DEL ÁREA ADMINISTRATIVA